
 
 

SPH 910/2020 
  NS       ZČ 114.106.00.000.0 

IVZ            
ID RS            

 
 

DODATEK č. 1  
 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 658/2020 uzavřené dne 4.5.2020  
na akci: „Zajištění koordinátora BOZP na akci Oprava interiéru Kapitulního archivu a 

Chórového ochozu v Katedrále“ 
 

Smluvní strany: 
 

Správa Pražského hradu 
se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 
zřizovací listina: č.j.: 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem 
IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 
bankovní spojení:  

číslo účtu:  
plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 
 

a 
 

Dozoring s.r.o. 
se sídlem: Býchory 233, 280 02 Kolín 
zastoupená: Janem Říhou, jednatelem 

IČO: 07545703 
DIČ: CZ 07545703 
 bankovní spojení:  

číslo účtu:  
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 

oddíl C, vložka 302838 
plátce DPH 

 (dále jen „zhotovitel“) 
 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tento Dodatek č. 1 (dále jen “Dodatek č. 1”) ke 
Smlouvě o dílo č.j. SPH 658/2020 uzavřené dne 4.5.2020  (dále jen „Smlouva“): 

 
Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že se dohodly na změně některých ustanovení Smlouvy 
následovně: 

 
 



 

Článek I. 
Doba a místo plnění 

 
 

1. Tímto Dodatkem č. 1 se mění čl. II. odst. 1 Smlouvy, tak, že se mění termín plnění,  
následujícím způsobem: 

 
• zahájení díla: 1. ledna 2021, tj. dnem předání staveniště zhotoviteli 

stavby.       
 

• splnění díla: 1. července 2021, dílo bude zhotovitelem prováděno po celou 
dobu realizace stavby až do jejího předání zhotovitelem stavby a převzetí 
objednatelem bez vad a nedodělků a řádného provedení stavby. Doba 
realizace stavby je 6 měsíců, délka realizace stavby je však závislá na 
vhodných klimatických podmínkách pro dodržení technologických postupů 
stavby a na státně reprezentačním provozu areálu Pražského hradu. 

 
 

Článek III. 
Závěrečná ustanovení 

 
1. Ostatní ujednání Smlouvy tímto Dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn.  
 
2. Tento Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 658/2020 uzavřené dne 
4.5.2020. 
3. Tento Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a 
zhotovitel jedno vyhotovení.  
 
4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran s přihlédnutím k 
povinnostem stanoveným v zákoně č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 
 
5. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 před jeho podpisem přečetly, že byl 
podepsán po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně a 
srozumitelně, neodporuje zákonu a nepříčí se dobrým mravům a že jim není známa žádná 
okolnost, která by bránila jeho uzavření. 
 
 
 
V Praze dne:        V Praze dne:  
 
 
 
      Jan Říha        Ing. Ivo Velíšek, CSc.  
       jednatel                 ředitel  
    Dozoring s.r.o.               Správa Pražského hradu 
    za zhotovitele            za objednatele 


